UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                  /SYT-NV             Bình Phước, ngày          tháng 4 năm 2024

  V/v báo cáo tình hình thực hiện kết

quả lựa chọn nhà thầu các thuốc

thuộc Danh mục ĐTTTQG, ĐPG

Quý IV/2023

   Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Ban Bảo vệ chăm sóc sức khỏe cán bộ;

- Bệnh xá Công an tỉnh;

- Bệnh viện Quân dân y 16;

- Các bệnh viện đa khoa cao su ;

- Trung tâm y tế các huyện, thị xã, thành phố.

 ( Sau đây gọi chung là các đơn vị)

  Sở Y tế nhận được Công văn số: 554/TTMS-NVĐT ngày 19/4/2024 của Trung

tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc báo cáo tình hình thực hiện kết quả

lựa chọn nhà thầu các thuốc thuộc Danh mục ĐTTTQG, ĐPG Quý IV/2023.

Sở Y tế đề nghị các đơn vị rà soát lại tình hình thưc hiện và kết quả thực hiện

theo từng danh mục như sau:

( Nội dung kèm theo công văn số 554/TTMS-NVĐT ngày 19/4/2024của Trung

tâm Mua sắm tập trung thuốc Quốc gia)

Trần trọng cảm ơn!

Nơi nhận:          KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;          PHÓ GIÁM ĐỐC

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV. (L 24.4)

                                                                                  VĂN THANH BÌNH

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-04-25T08:33:29+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản